
～ ～

取材者の感想

法律実務家に聞く！

取材取材者の者の感想感想

法律実務家に聞聞

～

聞く！

January



弊社は、お客様の将来の計画を実現するために、経済や制度・
税制などを考慮しながら、新しい時代にあった安心と感動を
提供できるよう努めてまいりました。今後もお客様とのつな
がりが永遠となるときを信じて、日々精進してまいります。

～

®



®

夢ある未来の為の



〒456-0053
名古屋市熱田区一番二丁目 9-19
TEL：052-661-7588

整形外科・リハビリテーション科・ リウマチ科

■経歴
1995 年　京都府立医科大学医学部卒業
2005 年　名古屋大学大学院医学研究科修了　医学博士取得
2005 年～ 2008 年　南カリフォルニア大学
Childrens Hospital Los Angeles, Research Fellow ( 博士研究員 )
2010 年　名古屋第二赤十字病院　整形外科　副部長
2015 年　名古屋グランパス　チーフチームドクター
　　　　  名古屋グランパスエイトクリニック　院長
2020 年　あつたの杜 整形外科スポーツクリニック　院長

深谷院長

片岡

片岡

深谷院長

片岡

片岡

深谷院長

■診療時間
月火木金 　　　　　　　 9：00 ～ 12：00
　　　　　　　　　　　16：00 ～ 19：00
 土  　　　　　　　　　   9：00 ～ 13：00

深谷院長



財務のご相談は弊社にお任せください 無料 FP 相談 0120-169-771（平日 9：00 ～ 18：00）

深谷院長

■経歴
1995 年　京都府立医科大学医学部卒業
2005 年　名古屋大学大学院医学研究科修了　医学博士取得
2005 年～ 2008 年　南カリフォルニア大学
Childrens Hospital Los Angeles, Research Fellow ( 博士研究員 )
2010 年　名古屋第二赤十字病院　整形外科　副部長
2015 年　名古屋グランパス　チーフチームドクター
　　　　  名古屋グランパスエイトクリニック　院長
2020 年　あつたの杜 整形外科スポーツクリニック　院長

片岡

深谷院長の深谷院長の

深谷院長

片岡

片岡

片岡

深谷院長

深谷院長

深谷院長

片岡



三保谷

三保谷

三保谷

伊藤さん

伊藤さん

三保谷

伊藤さん

伊藤さん

三保谷

三保谷

伊藤さん

三保谷

伊藤さん

伊藤さん

理学療法士　伊藤  宏治  さん
あつたの杜 整形外科スポーツクリ

ニック



白で統一されていて、明るく清潔感のある院内が印象的でした。
インタビューでは、深谷先生がスポーツ傷害に興味を持たれた経緯
や、今後さらに地域貢献をしていきたいという展望についてなど、
幅広く語っていただきました。実際に、スポーツチームドクターを
務められた経験などもお話頂き、終始興味深くお話をお伺いできま
した。スタッフインタビューでは、伊藤さんが持たれている地域の
患者様に対する温かい想いをたくさんお話いただきました。
深谷先生も、伊藤さんも非常に物腰柔らかく、安心感に包まれなが
らインタビューさせていただくことが出来ました。



Money Wellness® 法人向けプラン

新年、明けましておめでとうございます。
皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。
また、旧年中は、多大なるご尽力をいただき、誠にありがとうございます。
本年も、更なるサービスの向上に努めて参りますので、
より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　エイジェントヴィレッジスタッフ一同


